2012年3月31日 星期六

Disclosure

B014

信息披露

南方基金关于南方价值与南方

５００

基金

参加中信银行个人网银、移动银行基金

申购费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

的支持与厚爱，经本公司与中信银行股份有限公司（以下简称“中信银行”）协

商一致，本公司现决定参与中信银行推出的个人网银、移动银行基金申购费率

四折优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、参与基金

南方优选价值股票型证券投资基金（前端代码：

２０２０１１

）与南方中证

５００

指

数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（前端代码：

１６０１１９

）

二、适用期限与费率优惠方案

２０１２

年

４

月

１

日—

２０１２

年

６

月

３０

日期间， 投资者通过中信银行网上银行、移

动银行申购南方价值与南方

５００

基金，享有申购费率四折优惠：原申购费率高

于

０．６％

，优惠费率为四折，但优惠后费率不低于

０．６％

；原申购费率低于

０．６％

的，按照原费率执行。

三、重要提示

１

、 本次优惠活动仅适用于处于正常申购期开放式基金的前端收费模式，

不适用于基金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购

费，也不适用于基金定投、基金转换业务等其他业务的基金手续费。

２

、上述基金原申购费率请详见基金相关法律文件及本公司发布的最新业

务公告。

３

、上述优惠活动是否展期，以及是否新增参与费率优惠活动的基金产品，

本公司将与中信银行协商后另行公告相关内容。

４

、本次优惠活动的解释权归中信银行，优惠活动期间，业务办理的相关规

则及流程以中信银行的安排和规定为准。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

中信银行客户服务电话：

９５５５８

中信银行网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｂａｎｋ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

五、风险提示

投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，

了解所投资基金的风险收益特征， 并根据自身情况购买与本人风险承受能力

相匹配的产品。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年三月三十一日

南方基金关于旗下部分基金

参加江苏银行网上银行基金申购费率

优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

的支持与厚爱，经本公司与江苏银行股份有限公司（以下简称“江苏银行”）协

商一致，本公司现决定于

２０１２

年

４

月

１

日至

２０１２

年

６

月

３０

日期间参与江苏银行推

出的网上银行基金申购费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、参与基金

序号 基金代码 基金名称 优惠折扣

１ １６０１１９

南方中证

５００

指数证券投资基金

（ＬＯＦ）（

前端

） ４

折

２ １６０１２１

南方金砖四国指数证券投资基金

（

前端

） ４

折

３ ２０２１０１

南方宝元债券型基金

４

折

４ ２０２１０５

南方广利回报债券型证券投资基金

Ａ

类

４

折

５ ２０２００７

南方隆元产业主题股票型证券投资基金

（

前端

） ６

折

６ ２０２０１１

南方优选价值股票型证券投资基金

（

前端

） ６

折

７ ２０２０２３

南方优选成长混合型证券投资基金

（

前端

） ６

折

二、优惠活动方案

２０１２

年

４

月

１

日至

２０１２

年

６

月

３０

日活动期间，投资者通过江苏银行网上银行

申购上述开放式基金产品，按具体产品给予申购费率四折或六折不等优惠，优

惠后费率不低于

０．６％

；如原费率低于

０．６％

，则按照原费率执行。

三、重要提示

１

、上述指定的开放式基金原费率请详见各基金的《基金合同》和《招募说

明书》等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

２

、本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的基金的申购手续

费， 不包括各基金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金

认购费，也不包括基金定投、基金转换业务等其他业务的基金手续费。

３

、上述优惠活动是否展期，以及是否新增参与费率优惠活动的基金产品，

本公司将与江苏银行协商后另行公告相关内容。

４

、本次优惠活动的解释权归江苏银行，优惠活动期间，业务办理的相关规

则及流程以江苏银行的安排和规定为准。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

江苏银行客户服务电话：

４００－８６９－６０９８

江苏银行网址：

ｗｗｗ．ｊｓｂｃｈｉｎａ．ｃｎ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

五、风险提示

投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，

了解所投资基金的风险收益特征， 并根据自身情况购买与本人风险承受能力

相匹配的产品。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年三月三十一日

南方基金关于旗下部分基金参加

中国工商银行个人电子银行基金申购

费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

的支持与厚爱，经本公司与中国工商银行股份有限公司（以下简称“中国工商

银行”）协商一致，本公司现决定继续参与中国工商银行推出的“金融

＠

家”电

子银行申购费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、参与基金

序号 基金名称 基金代码

１

南方稳健成长证券投资基金

２０２００１

２

南方宝元债券型基金

２０２１０１

３

南方积极配置证券投资基金

１６０１０５

４

南方高增长证券投资基金

（

前端

）

１６０１０６

５

南方多利增强债券型基金

Ａ

类

２０２１０３

６

南方稳健成长贰号证券投资基金

２０２００２

７

南方绩优成长股票型证券投资基金

（

前端

）

２０２００３

８

南方成份精选股票型证券投资基金

（

前端

）

２０２００５

９

南方全球精选配置证券投资基金

２０２８０１

１０

南方隆元产业主题股票型证券投资基金

（

前端

）

２０２００７

１１

南方盛元红利股票型证券投资基金

（

前端

）

２０２００９

１２

南方优选价值股票型证券投资基金

（

前端

）

２０２０１１

１３

南方沪深

３００

指数证券投资基金

（

前端

）

２０２０１５

１４

南方中证

５００

指数证券投资基金

（

ＬＯＦ

）（

前端

）

１６０１１９

１５

南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金

（

前端

）

２０２０１７

１６

南方策略优化股票型证券投资基金

（

前端

）

２０２０１９

１７

中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金

（

前

端

）

２０２０２１

１８

南方广利回报债券型证券投资基金

Ａ

类

２０２１０５

１９

南方金砖四国指数证券投资基金

（

前端

）

１６０１２１

２０

南方优选成长混合型证券投资基金

（

前端

）

２０２０２３

２１

南方中证

５０

债券指数证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

Ａ

类

１６０１２３

２２

南方中国中小盘股票指数证券投资基金

（

ＬＯＦ

）（

前端

）

１６０１２５

２３

南方上证

３８０

交易型开放式指数证券投资基金联接基金

（

前端

）

２０２０２５

二、优惠活动期限

２０１２

年

４

月

１

日—

２０１３

年

３

月

３１

日（截至当日法定交易时间）

三、优惠活动方案

在优惠活动期间，个人投资者通过中国工商银行个人网上银行、个人手机

银行（

ＷＡＰ

）和个人电话银行申购上述开放式基金，其申购费率可享有八折优

惠。

原申购费率（含分级费率）不低于

０．６％

的，折扣后的实际执行费率不得低

于

０．６％

；原申购费率（含分级费率）低于

０．６％

（含

０．６％

）的，则按原费率执行。 各

基金费率详见各基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

四、重要提示

１

、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、

招募说明书等法律文件。

２

、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申

购手续费， 不包括各基金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期

的基金认购费， 也不包括基金定投业务及基金转换业务等其他业务的基金手

续费。

３

、上述优惠活动是否展期，以及是否新增参与费率优惠活动的基金产品，

本公司将与中国工商银行协商后另行公告相关内容。

４

、本次优惠活动的解释权归中国工商银行，优惠活动期间，业务办理的相

关规则及流程以中国工商银行的安排和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

中国工商银行网址：

ｗｗｗ．ｉｃｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

中国工商银行电话银行：

９５５８８

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

六、风险提示

投资者应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基

金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等

判断基金是否和投资者的风险承受能力相适应。

南方基金管理有限公司

二〇一二年三月三十一日

证券代码：

０００４２５

证券简称：徐工机械 公告编号：

２０１２－４

徐工集团工程机械股份有限公司

第六届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

徐工集团工程机械股份有限公司第六届董事会第二十四次会议通知于

２０１２

年

３

月

２０

日

（星期二）以书面方式发出，会议于

２０１２

年

３

月

３０

日（星期五）以非现场方式召开。公司董事会

成员

９

人，实际行使表决权的董事

９

人 （按姓氏笔画为序），分别为王民先生、王一江先生、刘

俊先生、孙建忠先生、李锁云先生、吴江龙先生、陈开成先生、黄国良先生、韩学松先生。公司

监事、高级管理人员审阅了会议议案。 本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法

规和公司《章程》的规定，会议形成的决议合法有效。

本次会议以记名方式投票表决，审议通过以下事项：

一、关于组织机构调整的议案

撤销公司办公室、规划发展部、市场部、审计部、采购与物流部、海外事业部、武装保卫

部，设立董事长办公室、战略规划部、市场营销部、行政管理部。

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

二、公司

２０１２

年实施内部控制规范工作方案

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

《徐工集团工程机械股份有限公司

２０１２

年实施内部控制规范工作方案》 内容刊登在

２０１２

年

３

月

３１

日的巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

三、关于向金融机构申请综合授信额度的议案

为实现公司

２０１２

年度经营预算， 计划向金融机构申请综合授信额度， 总规模为

５００

亿

元，授信额度使用期限为一年。

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

该议案尚需提交公司下一次股东大会审议。

四、关于为按揭业务提供担保额度的议案

同意公司为按揭销售业务提供回购担保，每笔担保期限不超过

５

年，担保额度不超过人

民币

８０

亿元，担保额度使用期限一年。

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

独立董事就此事项发表的独立意见见附件一。

该议案尚需提交公司下一次股东大会审议。

五、关于为下属公司提供担保的议案

为利用香港融资平台，提高融资效率，降低融资成本，支持徐工集团（香港）国际贸易有

限公司的发展，公司计划为该公司向银行申请

１．８

亿美元综合授信提供担保。

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

该议案尚需提交公司下一次股东大会审议。

独立董事就此事项发表的独立意见见附件二。

内容详见

２０１２

年

３

月

３１

日刊登在 《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上编号为

２０１２－５

的公告。

六、关于核销资产的议案

为提高公司资产质量，本着客观谨慎的原则，公司计划对生产经营过程中形成的部分

债务人无力清偿、法院裁定无法收回的应收账款

１０

，

０２１

，

２７２．７５

元进行核销。 本次核销资产

损失不影响当年利润总额， 但因转回计提坏账时而确认的递延所得税资产

１

，

５０３

，

１９０．９１

元，同额增加所得税费用，减少当期净利润

１

，

５０３

，

１９０．９１

元。

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

七、关于设立徐州徐工财务有限公司的议案

为加强对公司资金进行集中管理，提高资金使用效率，公司计划出资

５

亿元人民币设立

徐州徐工财务有限公司（暂定名，名称以工商行政管理部门核准为准），主要从事办理成员

单位的存款、贷款、款项收付、结算与清算、票据承兑与贴现等业务。

表决情况为：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

内容详见

２０１２

年

３

月

３１

日刊登在 《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上编号为

２０１２－６

的公告。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司

董事会

二O一二年三月三十日

附件一：

徐工集团工程机械股份有限公司独立董事

关于为按揭业务提供担保额度的独立意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和公司《独立董事工作制度》的有关规定，作为公

司的独立董事，本着实事求是、认真负责的态度，基于独立判断的立场，现就此事项发表如

下独立意见：

２０１２

年公司为按揭销售业务提供回购担保，每笔担保期限不超过

５

年，担保额度不超过

人民币

８０

亿元，担保额度使用期限一年。上述按揭业务属于工程机械行业共性做法，有利于

进一步加强银企合作、拓展市场。

同意《关于为按揭业务提供担保额度的议案》。

二

○

一二年三月三十日

独立董事（按姓氏笔画为序）签字：刘俊、陈开成、黄国良、韩学松

附件二：

徐工集团工程机械股份有限公司独立董事

关于为下属公司提供担保的独立意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和公司《独立董事工作制度》的有关规定，作为公

司的独立董事，本着实事求是、认真负责的态度，基于独立判断的立场，现就此事项发表如

下独立意见：

公司为徐工集团（香港）国际贸易有限公司向银行申请

１．８

亿美元综合授信提供担保，

主要原因是为充分利用香港融资平台、提高融资效率、降低融资成本，支持徐工集团（香港）

国际贸易有限公司的发展。

被担保公司是公司全资子公司徐州工程机械集团进出口有限公司持股

１００％

的下属公

司，于

２０１１

年

２

月份开始发生业务，其资产质量和经营状况良好，具有较强的债务偿还能力，

公司对其担保风险较小，不会损害股东的利益。

同意《关于为下属公司提供担保的议案》。

二O一二年三月三十日

独立董事（按姓氏笔画为序）签字：刘俊、陈开成、黄国良、韩学松

证券代码：

０００４２５

证券简称：徐工机械 公告编号：

２０１２－５

徐工集团工程机械股份有限公司

关于为下属公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

经公司第六届董事会第二十四次会议审议，公司计划为徐工集团（香港）国际贸易有限

公司（简称徐工香港公司）向银行申请不超过

１．８

亿美元的综合授信提供担保。 本次担保事

项尚需提交公司股东大会批准。

二、被担保人基本情况

（一）企业名称：徐工集团（香港）国际贸易有限公司

（二）注册地址：香港九龙深水埗元洲街

１６２－１８８

号天悦广场

１

楼

１６２Ａ

室

（三）注册资本：

６６９２．８６

万美元（

５２７００

万港币）

（四）经营范围：经营和代理各类商品及技术的进出口业务；普通机械、电子产品、工程

机械配件销售；工程机械维修、租赁；融资租赁；投资。

（五）股权结构：公司全资子公司徐州工程机械集团进出口有限公司持有该公司

１００％

的股权。

（六）徐工香港公司的资产状况和经营情况

单位：人民币万元

２０１０

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

１２

月

３１

日

资产总额

－ ２２，３２２．７１

负债总额

－ １６，１０３．８２

净资产

－ ６，２１８．８９

２０１０

年

１－１２

月

２０１１

年

１－１２

月

营业收入

－ ７，９８０．３１

利润总额

－ －２５８．０５

净利润

－ －２５８．０５

三、对外担保的原因

为利用香港融资平台，提高融资效率，降低融资成本，支持徐工香港公司的发展，公司

计划为徐工香港公司向银行申请综合授信提供担保。

被担保公司是公司全资子公司徐州工程机械集团进出口有限公司持股

１００％

的下属公

司，于

２０１１

年

２

月份开始发生业务，其资产质量和经营状况良好，具有较强的债务偿还能力，

公司对其担保风险较小，不会损害股东的利益。

四、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司及控股子公司累计对外担保金额为

５１０

，

２１０．１９

万元，担保

金额最近一期经审计净资产的比例为

３６．４６％

。 没有逾期担保的事项。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司

董事会

二〇一二年三月三十日

证券代码：

０００４２５

证券简称：徐工机械 公告编号：

２０１２－６

徐工集团工程机械股份有限公司

关于设立徐州徐工财务有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

经公司第六届董事会第二十四次会议审议， 公司计划以现金出资

５

亿元人民币设立徐

州徐工财务有限公司（简称徐工财务公司），主要从事办理成员单位的存款、贷款、款项收

付、结算与清算、票据承兑与贴现等业务。

本次对外投资事项经董事会审议通过后，不需再提交股东大会批准，但需要中国银行

业监督管理委员会（简称银监会）的批准。

本次对外投资不构成关联交易。

二、投资标的的基本情况

公司名称：徐州徐工财务有限公司

公司类型：有限责任公司

注册资本：

５００００

万元人民币

注册地址：江苏省徐州经济技术开发区工业一区

经营范围：办理成员单位的存款、贷款、款项收付、结算与清算、票据承兑与贴现等业

务。 （最终以工商行政管理部门核准为准）

股权结构：公司持有徐工财务公司

１００％

的股权

三、投资原因

随着公司规模的不断增长，已具备相当大的资金规模和资金结算量。公司

２０１１

年

９

月

３０

日银行存款余额约为人民币

７４

亿元，

２０１１

年

１－９

月现金流量约人民币

６１６

亿元。通过投资设

立徐工财务公司，可以加强对公司资金进行集中管理，提高资金使用效率，降低资金成本，

增加资金自给的自由度，改善公司财务状况。

四、投资风险与对策及对公司的影响

（一）投资风险与对策

１

、流动性风险

针对流动性风险，公司将建立科学的风险指标体系和模型，量化风险水平，并通过加强

成员单位经营情况监控、引进专业资金管理人员等方式进行防范。

２

、操作风险、信用风险和外部监管等风险。

公司将坚持积极稳健的经营方针，严格遵循外部监管的要求，在组织机构、人员教育、

流程制度和信息系统等方面，建立完善的内控制度和流程，积极防范和应对以上风险。

（二）对公司的影响

１

、本次投资完成后，后续不会产生同业竞争。

２

、本次投资对公司的持续经营能力不产生重大影响；对公司本期和未来三年财务状况

不产生重大影响。

３

、本次投资完成后，公司将持有徐工财务公司

１００％

的股权，其财务报表将被纳入公司

的合并报表范围。

五、资金需求及资金来源

公司投资设立徐工财务公司需要投资

５００００

万元，资金来源为公司自筹。

六、其他事项

拟设立的公司名称和经营范围以工商行政管理部门核准为准。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司

董事会

二〇一二年三月三十日

证券代码：

０００４２５

证券简称：徐工机械 公告编号：

２０１２－７

徐工集团工程机械股份有限公司

第六届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

徐工集团工程机械股份有限公司第六届监事会第十五次会议通知于

２０１２

年

３

月

２０

日

（星期二）以书面方式发出，会议于

２０１２

年

３

月

３０

日（星期五）以非现场方式召开。公司监事会

成员

７

人，实际行使表决权的监事

７

人，分别为李格女士、张守航先生、赵成彦先生、许庆文先

生、徐筱慧女士、刘建梅女士、魏恒先生。 本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、

法规和公司《章程》的规定，会议形成的决议合法有效。 会议审议通过以下事项：

一、关于核销资产的议案

监事会认为公司核销资产损失依据充分，程序完备，有利于进一步提高公司的资产质

量， 符合中国证监会 《关于进一步提高上市公司财务信息披露质量的通知》（证监会计字

［

２００４

］

１

号）和公司《章程》的有关规定。

表决情况为：

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司

监事会

二O一二年三月三十日

关于新增华泰证券为浦银安盛中证锐联

基本面

４００

指数证券投资基金代销机构的公告

根据浦银安盛基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与华泰证券股份有限公司（以

下简称“华泰证券”）签署的代销协议，自

２０１２

年

４

月

５

日起，华泰证券将开始代理销售本公

司旗下浦银安盛中证锐联基本面

４００

指数证券投资基金（基金代码：

５１９１１７

）。

投资者可通过华泰证券在全国各城市的指定营业网点办理上述开放式基金的开户、

申购、赎回等业务，具体业务办理程序以华泰证券相关业务规定为准。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

１

、华泰证券股份有限公司

２４

小时客户服务热线：

９５５９７

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｈｔｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

２

、浦银安盛基金管理有限公司

客户服务中心电话：

４００－８８２８－９９９

（免长话费）或

０２１－３３０７－９９９９

网址：

ｗｗｗ．ｐｙ－ａｘａ．ｃｏｍ

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益，投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银

行或存款类金融机构。 敬请投资者于投资前认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》

等法律文件，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司

２０１２年３月３１日

天治基金管理有限公司

关于变更注册资本和股东出资比例的

公告

根据天治基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

２０１１

年第

３

次股东会决

议及中国证券监督管理委员会证监许可【

２０１２

】

３２５

号文批准，本公司的注册

资本由人民币

１３０００

万元增加至人民币

１６０００

万元。

本公司股东吉林省信托有限责任公司认购新增注册资本

１８００

万元，中国

吉林森林工业集团有限责任公司认购新增注册资本

１２００

万元。本次变更注册

资本后，本公司股权结构为：吉林省信托有限责任公司出资额为人民币

７８００

万元，占注册资本的

４８．７５％

；中国吉林森林工业集团有限责任公司出资额为

人民币

６２００

万元，占注册资本的

３８．７５％

；吉林市国有资产经营有限责任公司

出资额为人民币

２０００

万元，占注册资本的

１２．５０％

。

上述事项的工商变更登记手续已办理完毕，公司章程有关条款也做了相

应修改。

特此公告。

天治基金管理有限公司

２０１２年３月３１日

证券代码：

００２４８８

证券简称：金固股份 编号：

２０１２－００９

浙江金固股份有限公司

关于公司控股股东（实际控制人）部分

股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

公司日前接到控股股东（实际控制人）孙利群女士通知，孙利群女士因个人需要使用

资金已将其持有的本公司限售流通股

８

，

５００

，

０００

股（占公司总股本的

４．７２％

）质押给中信

银行股份有限公司杭州富阳支行。 质押登记手续已于

２０１２

年

３

月

３０

日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完毕。 质押期限至质权人申请解除质押登记日止。

截至本披露日，孙利群女士持有本公司

１３

，

５００

，

０００

股股票，全部为限售流通股，已全

部质押，占本公司总股本的

７．５％

。 另外

５

，

０００

，

０００

股股权质押请见公司于

２０１１

年

７

月

２８

日

在巨潮网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

披露的《关于公司控股股

东（实际控制人）部分股权质押公告》。

特此公告

浙江金固股份有限公司

董事会

２０１２年０３月３０日

证券代码：

０００６２０

证券简称：新华联 公告编号：

２０１２

—

０１８

新华联不动产股份有限公司

关于第二大股东股票质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

新华联不动产股份有限公司（以下简称“本公司”）近日收到公司第二大

股东科瑞集团有限公司（以下简称“科瑞集团”）的函告，科瑞集团将其持有的

本公司限售流通股

４３６０

万股股票质押给中铁信托有限责任公司，并在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了质押登记手续。

截至本公告日，科瑞集团共持有本公司股份

１０３

，

６７９

，

２９５

股，均为限售流

通股，占本公司股份总数的

６．４８８２％

，其已累计质押总额为

１０３

，

６４０

，

０００

股，占

公司股本总额的

６．４８５７％

。

特此公告

新华联不动产股份有限公司董事会

２０１２年３月３０日

光大保德信基金管理有限公司

关于旗下光大保德信红利股票型证券

投资基金

２０１１

年年度报告的更正公告

光大保德信基金管理有限公司旗下光大保德信红利股票型证券投资基金的

２０１１

年年度报告正文

及摘要中“基金租用证券公司交易单元进行股票投资及佣金支付情况”中，“应支付该券商的佣金”数

据披露有遗漏，正确数据如下：

券商名称

应支付该券商的佣金

佣金 占当期佣金总量的比例

申银万国

１，６６５，９６８．１８ ２６．３６％

东方证券

１，５２６，７００．６０ ２４．１６％

光大证券

１，０８３，５２４．０４ １７．１５％

国信证券

５６１，９８６．１８ ８．８９％

平安证券

４９８，５８９．６２ ７．８９％

华创证券

４３３，７９０．４７ ６．８６％

银河证券

２１１，９７７．３３ ３．３５％

国元证券

１８０，７６２．７１ ２．８６％

西部证券

１４５，７３６．３１ ２．３１％

中银国际

１０，４６６．１２ ０．１７％

齐鲁证券

－ －

中信建投

－ －

特此更正。 由此给投资者带来的不便，深表歉意！

光大保德信基金管理有限公司

２０１２年３月３１日

证券代码：

００２４１２

证券简称：汉森制药 公告编号：

２０１２－００３

湖南汉森制药股份有限公司

关于通过高新技术企业复审的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“本公司”）于

２００８

年被认定为高新技术企

业，高新技术企业资格有效期为三年。

２０１１

年公司通过了高新技术企业复审，并于近日收到了由湖南省科学技术厅、湖

南省财政厅、 湖南省国家税务局、 湖南省地方税务局联合颁发的 《高新技术企业证

书》，证书编号为：

ＧＦ２０１１４３０００２４１

，发证时间为

２０１１

年

１１

月

４

日，有效期为三年。 企业

所得税优惠期为

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１３

年

１２

月

３１

日， 公司将根据湖南省科技厅、 财政

厅、国税局、地税局相关文件及时到主管税务机关落实有关税收优惠政策。

根据相关规定，通过高新技术企业复审后，自

２０１１

年起公司连续三年继续享受国

家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

１５％

的税率缴纳企业所得税。

２０１１

年公司已

按

１５％

预缴企业所得税，以上税收优惠政策不影响公司

２０１１

年度经营业绩。

特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

董 事 会

２０１２年３月３１日

证券代码：

００２５８６

证券简称：围海股份 公告编号：

２０１２－０１１

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于举行

２０１１

年年度报告

网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）将于

２０１２

年

４

月

９

日下午

１５

：

００－１７

：

００

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

２０１１

年年

度报告网上说明会。 本次年度报告说明会采用网络远程的方式举行，投资者

可登陆投资者关系互动平台（网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）参与本次说明会。

公司出席本次说明会的人员有：公司董事长冯全宏先生、独立董事苏德

文先生、总经理张子和先生、董事会秘书成迪龙先生、财务总监胡寿胜先生、

总工程师俞元洪先生以及保荐代表人谭强先生。 欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司董事会

二〇一二年三月三十一日

证券代码：

００２５７９

证券简称：中京电子 公告编号：

２０１２－００９

惠州中京电子科技股份有限公司

关于举行

２０１１

年度业绩说明会的公告

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

惠州中京电子科技股份有限公司将于

２０１２

年

４

月

１１

日（星期三）下午

１５

：

００－１７

：

００

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

２０１１

年度业绩说明

会。 本次年度业绩说明会采用网络远程的方式举行，投资者可登陆投资者关

系互动平台（网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：公司总经理刘德威先生、董事会秘书傅道臣

先生、财务总监余祥斌先生、保荐代表人谭轶铭先生、独立董事樊行健先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司董事会

２０１２年３月３０日

证券代码：

０００５２１

、

２００５２１

证券简称：美菱电器、皖美菱

Ｂ

公告编号：

２０１２－０１２

合肥美菱股份有限公司第七届董事会第十一次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

１

、合肥美菱股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第七届

董事会第十一次会议通知于

２０１２

年

３

月

２８

日以电子邮件方式送达全

体董事。

２

、会议于

２０１２

年

３

月

３０

日以通讯方式召开。

３

、本次会议应出席董事

９

名，实际出席董事

９

名。

４

、会议由董事长刘体斌先生主持，董事李进先生、王勇先生、李

伟先生、孙立强先生、王兴忠先生、宋宝增先生、刘有鹏先生、张世弟

先生以通讯表决方式出席了本次董事会。

５

、本次会议的召开符合《公司法》及本公司章程等有关规定。

二、董事会会议审议情况

１

、审议通过《关于公司内部控制规范实施工作方案的议案》

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网

ｈｔｐｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

披

露的《合肥美菱股份有限公司内部控制规范实施工作方案》。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的第七届董事会第十一次

会议决议；

２

、深交所要求的其他文件。

特此公告。

合肥美菱股份有限公司董事会

二〇一二年三月三十日

证券代码：

０００５４６

证券简称：光华控股 公告编号：

２０１２－０５

号

吉林光华控股集团股份有限公司

第七届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

吉林光华控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第六次

会议通知于

２０１２

年

３

月

２８

日以电子邮件、传真形式发出，会议于

２０１２

年

３

月

３０

日

上午

１０

：

００

以通讯方式在公司会议室召开，本次会议的召开与表决程序均符合

《公司法》和《公司章程》的规定。

会议由董事长许华先生主持，与会董事经表决做出如下决议：

以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议通过《吉林光华控股集团股份有限公司

内部控制规范实施工作方案》。

《吉林光华控股集团股份有限公司内部控制规范实施工作方案》全文详见

公司指定信息披露网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ． ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

吉林光华控股集团股份有限公司董事会

二〇一二年三月三十日

证券代码：

０００５４６

证券简称：光华控股 公告编号：

２０１２－０６

号

吉林光华控股集团股份有限公司

关于股东所持公司股份质押的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

２０１２

年

３

月

３０

日，吉林光华控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到

公司第二大股东新时代教育发展有限责任公司（以下简称“新时代教育”）的函

件。新时代教育将其所持公司股份

２０００

万股（占公司总股本的

１１．８０％

），质押给

山东省国际信托有限公司，质押登记日为

２０１２

年

３

月

２８

日。 新时代教育已办理

了股权质押登记手续，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于

２０１２

年

３

月

２９

日出具了证券质押登记证明。

截至本公告日， 新时代教育持有公司股份

２０

，

０８０

，

９６３

股， 占公司总股本

１１．８５％

，均为无限售条件流通股。新时代教育将其持有公司用于质押的股份累

计

２０００

万股，占公司总股本

１１．８０％

。

特此公告。

吉林光华控股集团股份有限公司董事会

２０１２年３月３０日

证券代码：

０００６８５

证券简称：中山公用 公告编号：

２０１２－００９

中山公用事业集团股份有限公司

２０１２

年第

３

次临时董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中山公用事业集团股份有限公司

２０１２

年第

３

次临时董事会会议于

２０１２

年

３

月

３０

日（星期五）上午以通讯表决方式召开，出席会议的董事应到

８

人，实到

８

人。 会议符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法、

有效。 会议由董事长陈爱学先生主持，会议形成决议如下：

一、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于解散中山市科技创新

投资企业（有限合伙）的议案》，同意解散中山市科技创新投资企业（有限合

伙）。 该企业成立于

２０１０

年

３

月，我司初始投资额为

６０００

万元，为该企业普通合

伙人。 因该企业成立近

２

年仍未有具体项目投资，经各方合伙人协商，同意解

散该企业，预计解散清算后我司可以收回投资约

６０２７

万元，收益约为

２７

万元。

本议案没有达到单独披露条件。

二、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于制定

＜

公司

２０１２

年内部

控制规范实施工作方案

＞

的方案》。方案详细内容请见公司指定披露媒体巨潮

网，网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ／

。

三、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于设立中山公用市场管

理有限公司的议案》。 为了提升管理效率及专业化程度，实现产业提升和业务

转型，同时有效构建防火墙，提升公司形象，同意公司设立中山公用市场管理

有限公司，负责管理公司属下农贸市场，注册资本为

５００

万元，公司全资拥有，

并授权公司总经室按相关规定办理注册手续。 本议案没有达到单独披露条

件。

中山公用事业集团股份有限公司

董事会

二〇一二年三月三十日

证券代码：

０００９０５

证券简称：厦门港务 公告编号：

２０１２－１２

厦门港务发展股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、 本公司于

２０１２

年

３

月

２２

日以电子邮件送达方式向全体董事发出召开第

四届董事会第十九次会议的书面通知；

２

、本公司于

２０１２

年

３

月

２９

日（星期四）以通讯表决方式召开第四届董事会

第十九次会议；

３

、本次会议应参会董事

９

人，实际参会董事

９

人；

４

、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公

司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议审议通过 《厦门港务发展股份有限公司

２０１２

年度内部控制规范

实施工作方案》。

具体内容详见

２０１２

年

３

月

３１

日巨潮资讯网 《厦门港务发展股份有限公司

２０１２

年度内部控制规范实施工作方案》。

本项议案以

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权获得通过。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

特此公告。

厦门港务发展股份有限公司董事会

２０１２年３月３１日